@:ypdetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA T
Ust: Pamela Zueck CHIHUAHUA hora de Impresion |  02:29 p. m.
Poliza: E00262 Del 16/01/2024 Pégina | 1

Rep: rptPoliza
Concepto: UC- REGISTRO DE PAGO ABC TURISMO ESPECTACULAR BOLETOS DE AVION LUIS CARLOS HINOJOS GALLARDO

Folio / Cheque : SPEI

Beneficiario:. ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES
3049

No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $9,911.00 FF:, UC- REGISTRO DE PAGO ABC TURISMO
ESPECTACULAR BOLETOS DE AVION LUIS CARLOS
HINOJOS GALLARDO

0002 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $9,911.00 FF:, UC- REGISTRO DE PAGO ABC TURISMO
ESPECTACULAR BOLETOS DE AVION LUIS CARLOS
HINOJOS GALLARDO

Sumas iguales => 9,911.00 9,911.00

2023

CON RECURSOS PROPIOS

Elabord: Pamela Zueck Modificé: Pamela Zueck



28 12 2023

_Gct’;’)
9901 11656
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION PARA LUIS CARLOS HINOJOS GALLARDO, 07-08 DIC (CDMX), FACTS.- 19237, ASISTE REUN

$9,911.00 MN.

OPERADO

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01 _._ 023

CON RECURSOS PROPI0S

§Z@ oy ansterencio



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

NOMBRE: DR. LUIS CARLOS HINOJOS GALLARDO AREA/U.A.: DIRECTOR
Direccién de Investlgacion y Posgrado
FECHAS SALIDA: 7/12/2023 RETORNO:; 8/12/2023 EVENTO: Reunién de segulmiento con el Director de Becas
y Pogrado de CONAHCyT, el Dr. Edwin Trujueque Woods
Fecha de elaboracion: 23-nov-23
Puesto: Director No. Empleado:
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X
Num. noches de hotel 1
Destino: Ciudad de Mexico Escalas:
Numero de acompafantes 0
Salida: Fecha: 07-dic-23 Hora: 09:31 Duracién de la comision
Regreso: Fecha: 08-dic-23 Hora: 13:45 No. de dias: 2
Cuenta de transferencia Favor de realizar cheque nominatvoa —___ Banco
Clabe Interbancaria nombre del interesado Cel. Contacto NG

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

Reunién de seguimiento con el Director de Becas y Pogrado de CONAHCyT, ¢l Dr. Edwin Trujueque Woods el dia 7 de Diciembre de
2023 en la Ciudad de Mexico,

REREA

/ﬁ&‘f’? HMAERSIDAD AUTONOMA

Desglose de viaticos segun tabulador:

Alimentacién $ 3,520.00
Hospedaje $ 3,575.00
Taxis $ 2,340,00
Total $ 9,435.00 )
/] /IAWUTORIZACION/
0/ DIRECTOR, COORD
1 INTERESAT0 COORDINA O’i JLARE DIRECTOR ADM{M TIVO
Dr, Luls Jn‘r‘r : Hinolos Gallardo Dr. Luls BnL Lic. Alparto Eloy Es| Dickens
]| Nombre Nojfnlite Nomb
/ RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO\WIA NOMINA i

P
Recibi de Ia UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : V4 $ 9,435700 M
Con letra: nueve mil cuatrocientos trelnta y cinco pesos 00/100 MN

Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobhar

los gastos que se reallcen en la comision dentro de los sigulentes 5 dlas habiles al regreso del viaje y,dn caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas. 1/

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferlda dentro de los siguientes 5 dlas héabiles al regreso del vlaje, autorizo 7

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $9,435.00 _/’/I'"".

conforme a la legislacién aplicable. ¢ I B

Chihuahua, Chih, a 23 de  Noviembre de 2023 & —

Numero empleado: [ ] Firma:

Nombre: Dr, Luis Carlos Hinojos Gallardo / / Autorizo
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL / /

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avion;

Por Jos Gastos a Comprobar: , : E_R_m Vo.Bo. Contabilidad
VIA FOR 01 R Fecha de Revision; 23/03/2023

(i Anexar A <ol

{
CON RECURSOS PROPIOS | G268 dei
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audia  Blac
gg} UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
G SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: DR. LUIS CARLOS HINOJOS GALLARDO / AREAJ/U.A.: DIRECTOR
Direcclén de Investigacién y Posgrado
FECHAS SALIDA: 7/12/2023 RETORNO: 8/12/2023 EVENTO: Reunién de seguimlento con ol Director de Becas
y Pogrado de CONAHCYT, ol Dr. Edwin Trujueque Woods

Fecha de elaboracion:| 23-nov-23
Puesto: Director No. Empleado: —
Transporte: Terrestre Auto

Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: 1Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X
Num. noches de hotel 1

Destino: Cludad de MexIco Escalas:
Numero de acompanantes 0 /
Salida: Fecha: 07-dic23 Hora: 09:31 Duracion de la comision
Regreso: . Fecha: 08-dic-23 Hora: 13:45 No. de dias: 2
Cuenta de transferencia Favor de reallzar cheque nominatvo @  —————— Banco
Clabe Interbancaria nombre del interesado Cel. Contacto NN

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

Reunion de seguimiento con el Director de Becas y Pogrado de CONAHCyT, el Dr. Edwin Trujueque Woods el dia 7 de Diciembre de
2023 en la Ciudad de Mexico.

M‘ BRYERSINDAD AUTONOMA
b, i PAMLTA

¥y

Desglose de viaticos segun tabulador: k ) 11(’ f’\}
Alimentacién $ 3,520.00 : I "& !
j , 3 Ay [)
Hospedaje $ 3,575.00 Ly It Py
Taxis $ 2,340,00 o) A=y Ve |
% Calg 3L 5
Total $ 9,436.00 4 %5 b S U B b
7 ~ /AUTORIZACION v \Leficia Delgado
i DIRECTOR, COORDINADOR
INTERESADO cooanmnro 1 JARER RECTOR
7 /.,/
r, Luis q!:rﬁ.ul ri]:jus Gallardo Or, Luls Carlos Hinoju's Gallarde Mtro. Luls Alfonso Rivera Campos
| Nombre ofiidre Normbre
i RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTOWVIA NOWINA e
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : . $ 9,435.00 MN ;}f}. Yy
Con letra: nueve mll cuatroclentos treinta y cinco pesos 00/100 MN ﬂ 1?* Eé A
Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me mprometo a comprobar & ,] L
los gastos que se realicen en la comislon dentro de los slguientes 5 dias habiles al regreso del viajd'y en caso de tener remanente el [, =
Ini 'b'!l d D “5.
relntegrarlo a la Universidad por medlo de la Cajas Unicas. 7 i
Debo y Pagaré: Da no comprobar los gastos de la comlsion conferlda dentro de los slguientes 5 dfas habiles al regreso del viaje, autorizo ,'-j,:;'-& b
a la Universidad Auténoma de Chihuahua reallce el descuento por némina de la cantidad de $9,435.00 .’:; iy rdrf 'TF L
conforme a la legislacién aplicable. / A I.i}' W 'hz_f”? a i
Chihuahua, Chih. a 23 de Noviembre de 2023 { =T T GA a0 ¢ “ ,‘-j
Namero empleado: ] Firma: / S e
Nombre: Dr. Luis Carlos Hinojos Gallardo : T
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL T =TS
= b 3 Bod B b/ &S
Suficiencia presupuestal /
Adeudos pendientes §60Ic. 03 . \\b
1 Ly &%
Por los Boletos de Avion: b : H\_p TO DE CONT B '
Por | rolbR(: e I P A\ Vu.go. yb'r%ﬁlad
o W\ Fecha de Revisién: 23/03/2023
RN BEE

- DdsDIRECCION ADMINISTF
CON RECURSOS PRO Maria LuisaOntiveros

NTE
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o
{Kﬁ, UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAKUA
e SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: DR.LUIS CARLOS HINOJOS GALLARDO AREA/U.A.: DIRECTOR
Direcclén de Investigacion y Posgrado
FECHAS SALIDA: 7/12/2023 RETORNO: 8/12/2023 EVENTO: Reunion de seguimianto con el Diractor de Becas
y Pograda de CONAHGYT, el Dr. Edwin Trujueque Woods
Fecha de elaboracion: 23-nov-23
Puesto: Director No. Empleado: ]
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo X Pdblico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X
Num. noches de hotel 1
Destino: Ciudad de Mexico Escalas:
Numero de acompananies 0
Salida: Fecha: 07-dic-23 Hora: 08:31 Duracion de la comision
Regreso: Fecha: 08-dic-23 Hora: 13:45 No. de dias: 2
Cuenta de transferencia Favor de realizar cheque nominativoa . Banco
Clabe Interbancaria nombre del Interesado Cel. Contacio

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

Reunidn de seguimiento con el Director de Becas y Pogrado de CONAHCyT, el Dr. Edwin Trujueque Woods el dia 7 de Diciembre de
2023 en Iz Ciudad de Mexico.

LIPS RS ATY AT ARG

Desglose de viaticos segun tabulador:

Alimentacion § 3,520.00 |
Hospedaje S 3,675.00 t (20 AN
Taxis s 2,340,00 e
Total $ 8,435.00 . —
sAUTORIZACION i eiicia Deiuad:
DIRECTOR, COORDINADOR =
; lNTER‘EfSA'D'O COQRNNJ\?OB f)ié'&ﬁ‘ﬂ DIRECTOR ADMINISTRATIVQ RECTOR
Or. Luis Carlas Hiimlou Gallarda Or. Luls Cariui'gﬂnnjol Gallardo Lic, Alberto Eloy Espine Dickens Mtro, Luls Alfonso Rivara Campuos
Nambre Nombre Nombre Nombre
S RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE ; : § 9,435.00 MN

Con letra; nueve mil cuatrocientos treinta y cinco pesos 00/100 MN

Por concepto de gastos a comprobar en comislén conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comislon dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a ta Universidad por medio de la Cajas Unlcas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientas § dlas hablles al ragreso del viale, autorizo

ala Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $9,435,00
conforme a la legislaclon aplicable. i . //
Chihuahua, Chih. a 23 de  Noviembre de 2023 j ol
Numero empleado: | | Firmas P -
; j Dr. Luis Carlos Hinojos Gallardo /[ Autorizo
. ¥ o g APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL / 7
Au‘k’&mzc: < Sl
i suficiencia presupuestal
;() cndlsn T & i
c] l Adeudos pendientes
; = =
Fiema o los Boletos de AV, WHIVERSIDAD AUTORORA DE CHIHUAHUA
T — . EC TR Bo. Contabilidad
- t‘b;@‘ r 35 Gaslos a Cormprobar: S \ = = P Vo.Bo. Conlabilida
Vi4 FOR 01 L [Q. gu Rauin \

77 NOV LU
&

t"(’
NV BRECCION ADMINIST s

3 LuisaOntiveros
______ Maria Lu GON REGURSGS PROPIOS
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‘“1=lll.§.-—-
— FACTURA FISCAL ;

FE= LG UER ES ABC TURISMO ESPECTACULAR AFE 19237
[ RAVI-L 3RO P CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.
O T e T Cerrada de Bar:roca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2023-12-01 19:06:59
DATOS DEL CLIENTE $2|'h?g?i)a AL S M 174000
NIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATE041004IH7 Hendedon: IS
SCORZA 800 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU!  www.felguereschihuahua.com e $17.37
.P..3"1000 TEL: 614 4391502 Fecha timbre: 2023-12-01 19:07:06
EGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso
Jcrativos Clave confirmacién: GNSWMG
S0 CFDI G03 GASTOS EN GENERAL i )
Exportacién: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 17EABB86-90AF-11EE-94F5-9FCCF5596B62

NT, NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD | CLAVE | No. BOLETOI PROV. I TARIFA 1 T.U.A. I IV.A, | TOTAL )
1 HINOJOS CUU/MEX/CUU SERVICIO BOLNAL 3445546658 AM 7,100.00 1,269.00 1,136.00 9,505.00
GALLARDO/LUIS E48 Unidad 78111500 Objeto Impusesto: 02
CARLOS de servicio Impuesto:002 IVA  Base:7,100,00 Tipo factor: Tasa  TasaOCuota: 0.16
1 HINOJOS CARGO POR EMISION SERVICIO CX8 CXS 350.00 0.00 56.00 406.00
GALLARDO/LUIS E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02
CARLOS de servicio Impuesto:002 VA Base:350.00  Tipo factor: Tasa  TasaOCuota: 0.16
GRACIAS POR SU PREFERENCIA ]
( NUEVE MIL NOVECIENTOS ONCE PESOS 00/100 M.N.) TOTES SERVISIOSE 5000
Vended CLAUDIA ARELLANES 'I"O';'AL IVA TOTAL LV.A: Sy
endedor: J
C.C. Clave: 302830/CV-FELG ot 1192.00 TOTAL T.U.A.: 1,269.00
Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
o.C.
Moneda: MXN Peso Mexicano L
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $ 9,911.00
99 POR DEFINIR $9,911.00
L J

vdena Original del Complemento de Certificaclén Digital del SAT:
1.1|17EABBB6~90AF-11EE~94F5-9FCCF5596B62(2023-22-01T19:07:062|EMEQ00602QRI | VChy4rm7G7nt9my97THIUtFjmANpaHQ4uwSdX8WVpuY
1+r1LFtpoH3vN71182zR3wel1NKCcR+eyG02I09qwtqik7iYJ/wqDvHPSdDgImfL8iRU3et zkWINET7adx9Uhj fV2t5g1fnP23/J7gBpALsldofn6PeQ8tgT2
L1PcxXEfb/ENQOub6EYIQjh6PcILWGEBrVCPiqldxB8tyXjt38Tk2nnkdyDtYLPOAlyHt FHXgCCE5P6xmVBgf2zRVVEbSik7GOML 1SBIxXQtHekb7G3IDK5a6vER
yCRYSuVo5KjxJGrvlraRT3aXx5Y700q0c9p9mgPoVF+E19GMp3hbhmiSg==|00001000000700047508] |

:llo Digital del CFDI:
hy4rm7G7ntImy97THIULFjmANpaHQ4uwSdX8WVpuYjel+rlLFtpoH3vN71182zR3wellNKcR+eyG0ZIo9quwtagik7iYJ/wqDvHPSADgIlmfLIiRU3et zkWINE
Jx90hjfV2t5gifnP23/J7¢BpALsldofn6PeQ8tgT27TLIPcxXfb/ENQOUGEYIQIh6PCILWEEBrVCPiqldx8tyXjt38Tk2nnkdyDtYLPSAlyHtFHXgCCESP
mVBgfzRVVBbSik7GQM11SBIxQtHekb7G3DK5a6vEWZ3yCRYSuVo5KjxJGrvlraRT3aXx5Y700q0c9p9ImgPoVF+EL 9GMp3hbhmiSg==

sllo Digital del SAT:
9+15dAolw7gXS+uNXEPoKc2D9uHDSbpoCcOFUcg/j7sviWlI0EwCLixh04dY 6ggnKNkwwY6IBKItiWIkFOUVU2qpZEZNceNr 9NbelMsoiwl 9TzAvr4qlML

/3U5e3hsD4Ms3Cez 9AmhznwXrXcMaRkBRATS2EboZg4WO1BoHjWSingNebMvIiHMMFIDbPO4GSNxqUugt 5RviGiz9rAr{ObRDTMQFe52h0Gdms iCKONPYg
9niCPOXnNwSFDrEvc5qiNcXbp+zvQOMSBPpPjWLafL7AekPwSW25M5cyLezvE48/qdrQJ6TalvgCTsrrTOVGYwSEct/LUE7 zwfghA==

p o
r este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidarlamente a la orden de ABC TURISMO ESPEU:@PERA&}; ‘.L;K. M
INSULTORES EN VIAJES S.A. DE CV. en esta plaza el dia 8/12/2023 la cantld ’ B e
9,911.00 ( NUEVE MIL NOVECIENTOS ONCE PESOS 00/100 M.N.) ATEOA1004IHT
este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5% /UH s
ensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito. Wa’#ﬁ'&“ (i

| caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segin el articulo 193 de la Ley General de Titulos 1

Jperaciones de Crédito, mas el I.V.A. y los cargos generados por el mismo. cu“ mcunsos PRUPI&E‘&

iede realizar sus transferenclas electrénicas a la siguiente cuentas clabe:
namex: 002150010875749340 o
wa bancomer: 012150001670347098
itimado cliente sin excepcién alguna los cambios y cancelaclones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su NS .
ctura, REVISE SUS DATOS.

C5401228

ACEPTO C@\)(Q \ b lq Q)

No. de Serie del CSD del Emlsor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QR9 ]

Este documento es una representacién impresa de un CFDI,




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

Srmmwonh comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

170959

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATE041004IH7

02/12/2023
$9,911.00"

19237 |
17EABB86-90AF-11EE-94F5-OF CCF5596B62
Por deﬂni/

ATE041004IH7 ~

OPERADU

7013
CON RECURSOS PROPIOS



This *’ML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance” Version="4.8" Serie="4FE" Folio="19237"
Fecha="2023-12-01719:06:59"
Sello="VChy4rm7G7nt9my97THIUtF jmANpaHQAuwSAX8WYpuYJel+rlLFtpoH3vN71182zR3wel11NKcR+eyGOZIo9qwtqik7iY]/wabDvHPSdDglmfL81RU3et zkWINE7a]xoUN] FV2tSgifnP23/17gBp
FormaPagoe="99" NoCertificado="060081000000505368319"
Certificado="MIIGg]CCBGGEAWIBARIUMDAWMDEWMDAWMDAIMDUZN] g zMTkwDQY JKoZ Thv cNAQE L BQAWEEGEMSAWHE YDVQQDDBABVVRPUK 1EQUQEQBVSVE 1GSUNBREISQTEUMCWGATUECEw1UBVSVK1D
SubTotal="8719,08" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="9911.08" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="31215"
xsitschemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 hitp://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvae.xsd">
<cfdi:Emisor Rfc="ATE@41004IH7" RegimenFiscal="6081" Nombre="ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES"/>
<cfdi:Receptor Rfc="UAC681018EGL" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" DomicilioFiscalReceptor="31080" RegimenFiscalReceptor="603"
UsoCFDI="Ge3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.@" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="02" Noldentificacion="1" Descripcion="CUU/MEX/CUU"
ClaveProdServ="78111580" ValorUnitario="7100.00" Importe="7100.00">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="1136.08" TasaOCuota="0.160800" TipoFactor="Tasa" Impuesto="862" Base="7100.60"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdl:Impuestos>
</efdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.0" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="82" NoIdentificacion="2" Descripcion="CARGD POR EMISION"
ClaveProdServ="98121600" ValorUnitario="350.98" Importe="350.88">
<cfdl:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="56.88" TasaOCuota="0.160008" TipoFactor="Tasa" Impuesto="882" Base="350.80"/>
<f/cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
¢/cfdi:Concepto>
<cfdl:Concepto Cantidad="1.8" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" Noldentlficacion="3" Descripcion="TUA" ObjetoImp="01" ClaveProdServ="90121582"
ValorUnitario="1269.80" Importe="1269.80"> </cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptoss
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladadps="1192.80">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="7450.00" Tmporte="1192.00" TasaOCuota="@.160900" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdl:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://www.w3,0rg/2001/XM.Schema-instance"
FechaTimbrado="2823-12-81T19:07:06" NoCertificadoSAT="00001000000700047588" RfcProvCertif="EMEOBAEO2QRI"
SelloCFD="VChy4rm7G7nt9my97 THIUtFimANpaHQ4uwSdX8WVpuYjel+rlLFtpoH3vN71182zR3welINKcR+eyGOZI0o9gwtq]k7iYJ/waDVHPSdDglmfLB1RU3etzkWINE7alx9Uh] fV2t5gifnpP2
5elloSAT="qa9+15dAo1w7qXS+UNXEPOKc2D9UHDSbpoCcOFUcq/J7svilIafwCLxhBadY6qgnkNkwwY 618K It IWIKFOUVU2qpZEZNceNrONbc1Msoiwl 912AvrdqIMLI0/3USe3hsDaMs 3Cez9
UUID="17EABB86 -90AF - 11EE-94F5-9FCCF5596B62" Version="1,1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

OPERADO
. nn
CON RECURSOS PZRGP![!S



TR Norlyn Daniela Estrada Gallegos < NG

Viaje a CDMX 7y 8 de diciembre 2023 Dr. Hinojos Gallardo

1 mensaje

DENISSE CHAVEZ RAMIREZ s 15 de enero de 2024, 12:48
Para: Norlyn Daniela Estrada Gallegos ynsysuuymm -

Buen dia Norlyn.

Atendendiendo a tu peticién via telefénica, referente al soporte para el viaje del Dr. Hinojos a la CDMX los dias 7 y 8 de
diciembre del 2023, te comento lo siguiente:

El viaje se realizé con la finalidad de tener una reunién con el Dr. Edwin Triujeque Woods, Director de Becas de
CONAHCYyT, para ver asuntos relacionados precisamente con las becas que conciernen a nuestra institucion.

La cita se concerté de manera personal entre el Dr. Hinojos y el Dr. Triujeque, ya que previamente habian tenido
reuniones,

Espero que la informacion sea de utilidad, quedo atenta por si se requiere alguna otra cosa.
Saludos cordiales!

Lic. Denisse Chavez Ramirez
Jefe de Unidad de Bienes y Servicios
Direccién de Investigacién y Posgrado

Y I

ENTVERSTRAD AUTOROMA TR

CHIHUAHUA . 614-439-1822 Ext. 2225
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%,..nd&iec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA T —
.’Ssr. Jazmin Macias CH'HUAH UA hora de Imprelsi_é)r): 0219 p.m
Rop: rptPoliza Poliza: P26314 Del 01/12/2023 Pigina | 1

Concepto: UC PAGO BOLETO DE AVION LUIS HINOJOS A CDMX DEL 07-08 DIC POR REUNION CONAHCYT. GD Compra : 30352
Factura: B62, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

No Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-14898-UACH23-3200- Pasajes agreos G. Corriente $8,642.00 FF:14898, GD Compra : 30352 Factura: B62, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0002 8250-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $1,269.00 FF:14898, GD Compra : 30352 Factura: B62, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0003  8240-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $8,642.00 FF:14898, GD Compra : 30352 Factura; B62, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0004  8240-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $1,269.00 FF:14898, GD Compra : 30352 Factura; B62, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0005 5137-37101 Pasajes aéreos $9,911.00 FF:14898, GD Compra : 30352 Factura: B62, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $9,911.00 FF:14898, GD Compra ; 30352 Factura: B62, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
Sumas iguales => 19,822.00 19,822,00

OPERADU
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CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Jazmin Macias



BBVA

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA

DECV

CERRADA DE BARROCA 6110

HACIENDAS |

CHIHUAHUA

CHH MEXICO CP 31215

nformacion Financiera

Estado de Cuenta
MAESTRA PYME BANCOMER MN
PAGINA 1/16

Periodo
Fecha de Corte
No. de Cuenta
No. de Cliente
RF.C
No. Cuenta CLABE

DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021
31/01/2021

SUCURSAL: 1735
DIRECCION:

PLAZA:

“TELEFONO:

CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA

INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH

CHIHUAHUA
4396526

MONEDA NACIONAL

OPERADO

oy

CON RECURSOS PROPIOS

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.a GAT Real es el rendimiento que obtendrfa después de descontar la inflacion estimada

3BVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER

\v. Paseo de |a Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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16/1/24, 11:19 Comprobante Pago Mismo Banco

Cerrar Guardar [mprimir
Fecha y hora de consulta 16/01/2024 11:17:12 AM Contrato 00025453
. UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente CHIHUAHUA
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco
Operacion autorizada
Datos del firmante
Usuario: LAURAS Poder: 100%
Datos de la operacién
Tipo de operacion: Pago Mismo Banco
Descripcion: CR 11656 FACT 19237 Importe de la operacion: 9,911.00 MXP
cuenta de retiro: || NGTGTGNGEG Cuenta de depésito: [ INEGTNGNGN
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE ABC TURISMO ESPECTAC ULAR

Titular de la cuenta: CHIHUAHUA Titular de la cuenta: CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV
Fecha de creacion: 16/01/2024 Fecha de aplicacion: 16/01/2024

Hora: 11:17:08
Instrumento de seguridad: ASD 6551399990 Motivo de pago: CR 11656 FACT 19237
Datos de confirmacién de la transferencia
Folio de firma: 0091943042 Folio Gnico:  1323202401161117080091943049

Estado operacidén

Porcentaje firmado: 100% Estado: Operado

Detalle de firmas

Accion | Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO LAURAS - % 16/01/2024
FIRMO LAURAS 100 % 16/01/2024
BBVA México, S.A,, Institucién de Banca Multiple, Grupo Fihanciero BBVA México www.bbvanetcash.mx

OPERADO

. 2024

CON RECURSOS PROPIOS

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/serviet/OperacionCBTFServlet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_o...  1/1
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